

Ejendomsselskabet Treleddet P/S

c/o P+, Pensionskassen for Akademikere
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32079628

Årsrapport for 2021

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. februar 2022

Inge Leth
Dirigent

Ejendomsselskabet Treleddet P/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ejendomsselskabet Treleddet P/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Treleddet P/S c/o P+, Pensionskassen for Akademikere Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
Telefax	70 30 20 21 (administrator)
CVR-nr.	32079628
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Søren Kolbye Sørensen Anders Christian Schelde Mads Janus Stougaard
Direktion	Morten Østrup Møller, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr. 30700228

Ejendomsselskabet Treleddet P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i investeringsejendomme, hvilket indebærer køb, vedligeholdelse, udvikling og udlejning samt evt. salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 93.597.699, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 5.854.163, og en egenkapital på kr. 2.887.824.

Selskabets ejendom er afhændet i løbet af 2021 efter udløb af tilbudspligt. Det forventes at selskabet ophører, så snart alle forpligtelser er blevet afregnet.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ejendomsselskabet Treleddet P/S

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejeindtægter		15.134.454	16.683.061
Andre eksterne omkostninger	1	<u>-6.182.275</u>	<u>-8.581.701</u>
Bruttoresultat		<u>8.952.179</u>	<u>8.101.360</u>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	86.420.148	48.722.937
Avance ved salg af fast ejendom		<u>-2.376.589</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		<u>92.995.738</u>	<u>56.824.297</u>
Finansielle indtægter		1.110.497	1.126
Finansielle omkostninger	3	<u>-508.536</u>	<u>-581.196</u>
Resultat før skat		<u>93.597.699</u>	<u>56.244.227</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>93.597.699</u>	<u>56.244.227</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>93.597.699</u>	<u>56.244.227</u>
Resultatdisponering		<u>93.597.699</u>	<u>56.244.227</u>

Ejendomsselskabet Treleddet P/S**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	0	413.774.000
Materielle anlægsaktiver		0	413.774.000
Anlægsaktiver		0	413.774.000
Andre tilgodehavender		301.383	160.291
Tilgodehavender		301.383	160.291
Likvide beholdninger		5.552.780	4.166.328
Omsætningsaktiver		5.854.163	4.326.619
Aktiver		5.854.163	418.100.619

Ejendomsselskabet Treleddet P/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.725.000	1.725.000
Overført resultat		1.162.824	370.565.125
Egenkapital		2.887.824	372.290.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	0	29.896.862
Langfristede gældsforpligtelser		0	29.896.862
Anden gæld		2.966.339	1.992.567
Vedligeholdelse af investeringsejendomme		0	5.446.371
Deposita		0	8.474.694
Kortfristede gældsforpligtelser		2.966.339	15.913.632
Gældsforpligtelser		2.966.339	45.810.494
Passiver		5.854.163	418.100.619
Eventualforpligtelser og panthæftelser	5		

Ejendomsselskabet Treleddet P/S

Egenkapital 1. januar 2021	1.725.000	370.565.125	372.290.125
Årets resultat	0	93.597.699	93.597.699
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-463.000.000	-463.000.000
Egenkapital 31. december 2021	<u>1.725.000</u>	<u>1.162.824</u>	<u>2.887.824</u>

Virksomhedskapitalen består af 1 aktie á kr. 1.725.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Ejendomsselskabet Treleddet P/S

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Som et led i administrationen af ejendommen er der i regnskabsåret afholdt kr. 570.468 til viceværter m.fl.

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

2. Investeringsøjendomme

Kostpris primo	251.231.623	244.653.229
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	4.805.852	6.578.394
Afgang i årets løb	-256.037.475	0
Kostpris ultimo	0	251.231.623
Dagsværdireguleringer primo	162.542.377	113.819.440
Årets reguleringer	86.420.147	48.722.937
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	-248.962.524	0
Dagsværdireguleringer ultimo	0	162.542.377
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	413.774.000

Ejendommen er solgt i 2021.

3. Finansielle omkostninger

	2021	2020
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	-473.177	-578.924
Renteomkostninger, kreditinstitutter	-35.359	-2.272
	-508.536	-581.196

4. Nærtstående parter

P+, Pensionskassen for Akademikere, gæld	0	29.896.862
	0	29.896.862
<i>Renteomkostninger</i>		
P+, Pensionskassen for Akademikere	-473.177	-578.924
	-473.177	-578.924
	-473.177	29.317.938

I året har der været internt faktureret lønomkostninger til vicevært (er) for kr. 540.694 fra Ejendomsselskabet ved Søerne A/S.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Treleddet Holding ApS, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg, der ejes af Ejendomsselskabet ved Søerne A/S, som er et 100% ejet datterselskab af P+, Pensionskassen for Akademikere.

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for den ultimative modervirksomhed P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Ejendomsselskabet Treleddet P/S

Noter

5. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen